S GeKa

ELEKTROD QURUTMA SOBALARI

GKF-T SAXLAMA M@QSaDLARI UGUN ELEKTRIKSIZ ASMA KOLBA

Qaynaq emal ndgtasinds elektrik baglantisi olmadiqda elektrodlarin
ritubatini saxlamagq tctn kolba tutumu ile sabit temperatur.

Umumi malumat

Hacm 75bar
Hunduarluk 50sm
Xarici diametri (g) 10sm
Coki 2.5kq

Standart ve dlave Avadanliq

6051700004

Bu Sifaris Kodu Buttin Avadanliglara aiddir

GKF-1 ®SAS ELEKTROD UCUN TERMAL SOBA (1 PAKET)

Tatbiq ndqgtasinda elektrodlarla islomak va onlari miayyan bir temperaturda

saxlamagq uctn istifade olunur.

Umumi malumat

Hacm

Hundurldk (y)

Xarici diametri (g)
Daxili diametri

Daxili darinliyi
Maksimum istilik temperaturt
Istilik Nazarati
Omealiyyat gabiliyyati
©maliyyat garginliyi
©mealiyyat cerayani
Caki

Standart ve dlava Avadanliq
6051700002

100bar
50sm
15sm
10sm
47sm
130°C
sabit
200W
220-240V
1A

5kq

Bu Sifaris Kodu Bitiin Avadanliglara aiddir

GKF-1A BUTUN ELEKTRODLAR UCUN TERMOSTATLI SOBA (1 PAKET)

Bu cihazin asas funksiyasi elektrodlari tatbiq négtslarinds 60°C ile 200°C arasinda
istenilen temperatur seviyyasinde saxlamaqdir. Bitiin név elektrodlarla asanligla

istifade edile biler.

Umumi mealumat

Hacm

Hundurllk (y)

Xarici diametri (g)
Maksimum istilik temperaturu
Omaliyyat gabiliyyati
Omaliyyat garginliyi
Omaliyyat cerayani

Caki

Standart ve ®lava Avadanliq
6051700005

100bar
65sm
10sm
60-200°C
20 W
220-240V
1A

5kq

Bu Sifaris Kodu Buttin Avadanliglara aiddir
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